MUNICÍPIODEQUEIMADOS
CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

ATO nº052/2025

                           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ,
no uso de suas atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo
125 Parágrafo primeiro do REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 32ª
SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 18 DE JUNHO DE 2025:

REQUERIMENTO Nº 558/2025
Autor: Felipe Carvalho
Assunto: Concessão de Moção de Aplausos aos Ilmos. Srs.: Ricardo Nunes da Silva
(Padre), Márcio João Rodrigues (Padre), Porfírio Fernandes de Abreu (Padre), Reginaldo
Pereira do Nascimento. Paróquia Nossa Senhora de Fátima – Queimados.

REQUERIMENTO Nº 559/2025
Autor: Professor Castelano
Assunto: Concessão de Medalha Professor Darcy Ribeiro ao Ilustríssimo Senhor
Anderson Soares Abrantes.

REQUERIMENTO Nº 560/2025
Autor: Victor Vianna
Assunto: Concessão de Moção de Aplausos aos Ilustríssimos Senhores: Luiz Cláudio
de Oliveira (Coordenador Administrativo- Clínica Rosalvo Dantas) e Emanoeli Maria
Conceição de Oliveira (Técnica de Enfermagem – Clínica Rosalvo Dantas).

Queimados,17 de junho de 2025

THOMAS JEFFERSON ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Queimados